
Radka R. (Radka74) ID 53662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den milí návštěvníci, vítám Vás ve svém obchůdku :-) Pro ty, kteří nevědí úplně přesně "co a jak", nabízím seznámení
se s informacemi o způsobu prodeje ...

  Z časových důvodu jsem na podzim 2009 ukončila prodej komerčního (nového) zboží a nyní na tomto účtu vystavuji a
prodávám věci po svých dvou dětech. Ty jsou více či méně použité.

  JAK ZÍSKAT ZBOŽÍ

  1. U zboží/fotografie, která vás zaujala kliknete na možnost "ODPOVĚDĚT NA INZERÁT"

  2. Objeví se Vám okénko do kterého mi můžete napsat dotaz ke zboží, objednávku či jiný vzkaz. . Svůj záměr opět potvrdíte
kliknutím na možnost "ODPOVĚDĚT NA INZERÁT"

  3. Vaše objednávka se zobrazí u mně. Co nejdříve (nejpozději do 48 h) Vám na ní odpovím, upřesním informace o
dostupnosti zboží a požádám Vás o zaplacení peněz - převodem na účet, složenkou .... O tom, že se mi peníze připsaly Vás
budu informovat. Bud přímo e-mailem nebo prostřednictvím vzkazů ve svém bazárku.

  4. Po připsání peněz posílám zboží spolu s fakturou.

  5. Potěší mě a vážím si každého z Vás kdo si najdete čas a pošle mi zprávu o došlém balíčku

  6. Bohužel někdy komunikace vázne. Občas za to může technika, občas nedorozumění :-( Proto si vyhrazuji právo - pokud na
mé maily či vzkazy s dotazem nereagujete do 24 h - podstoupit Vámi rezervované zboží dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení.

  PLATBA:

  - převodem na účet, složenkou

  - k ceně za zboží se připočítává poštovné dle tarifu ČP a jeho výše je umístěna přímo u inzerátu konkrétního zboží

  ZPŮSOB DODÁNÍ:

  - Své objednávky můžete bez obav zrušit do 24h bez udání důvodu.

  - Balíčky posílám vždy naráz 2 až 3x týdně v úterý, ve středu, v pátek nebo v sobotu

  CENY:

  - K částce za zboží připočítávám poštovné 45 až 65 Kč. (Řídím se dle aktuálního ceníku ČP) a vycházím z rozměrů i hmotnosti
zásilky.

  - Malé balíčky a balíčky do hodnoty pod 500 Kč zpravidla doporučeně, s poštovným 40 - 45 Kč

  - Balíčky s hodnotou nad 500 Kč, či větších rozměrů, je lepší posílát jako balík cenný, a poštovné je následující: balík do 10 kg
- poštovné 56 Kč - 65 Kč , balík do 15 kg - poštovné 85 Kč

  REKLAMACE:

  - V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:

  - Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka

  - Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

  OSTATNÍ:

                                                stránka 1 / 2



Radka R. (Radka74) ID 53662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

  - Mám dvě děti. Malého rošťáka a o něco větší, hodnou školačku. Na netu jsem k zastižení zpravidla ráno od 7.00 do 10.00
hodin nebo večer kolem 20.00 až 23.00 hodiny. Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemný nákup a hezký den.

  Radka Režná Kubicová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

